ג'ורג' אורוול "דפוק וזרוק בפריז ובלונדון" (תרגמה מאנגלית, סמדר מילוא) כנרת, זמורה-ביתן, דביר – מוציאים לאור בע"מ (תש"ע - 2010), 239 עמ'.

הספר שלפנינו יצא לאור לראשונה בשנת 1933. הוא תיאר את חוויותיו האישיות מאוד של אורוול בתור חסר פרוטה בשתי ערי בירה של בירות המערב, פריז ולונדון. הספר איננו סיפור עלילה דמיוני אלא מעין יומן 'מסעות' של אורוול עצמו ועלילותיו בערים אלו. שם הספר באנגלית הוא: "Down and Out in Paris and London".